儋水建办函﹝2020﹞10号

儋州市水务局

关于儋州市十五届人民代表大会第六次

会议代表建议、批评和意见第147号办理

情况的答复（B）
第十一团：

贵团在市十五届第六次会议提出关于修复松涛水利峨蔓镇片石支渠部分水利灌溉工程建设的建议（第147号），市人大常委会在会后交由我局进行办理，经我局认真研究，深入调查分析，提出了有关办理措施和意见，现答复如下：

片石支渠是松林岭分干渠的重要支渠之一，担负着木棠镇的大文村委会与峨蔓镇的多美、茅园、黄沙等村委会的农田灌溉任务，设计灌溉面积11000亩。该支渠建于上世纪七十年代，2005年曾进行防渗配套改造，至今运行已有五十多年，发挥了灌溉效益。

    经我局与峨蔓镇政府相关人员一同现场检看，存在渠道淤积，个别渠段破损，影响通水问题。为了解决此问题，需要对片石支渠（约3000米）进行水毁修复。我局委托有资质的设计单位开展片石支渠（约3000米）水毁修复设计工作，争取纳入2020年冬修建设计划，尽早修复该支渠。
                          儋州市水务局

                         2020年6月27日

    （此件主动公开）

抄送：市人大常委会办公室、市政府督查室